
UCHWAŁA NR LXVIII/1955/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie upamiętnienia Teodora Axentowicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie popiersia upamiętniającego Teodora Axentowicza, 
wykonanego wg projektu Konstantego Laszczki, na Placu Axentowicza w Krakowie. 

§ 2. Szczegółową lokalizację popiersia obrazuje załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06DDE4-F1DB-42D0-BDA7-3F3E3747E07D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/1955/21 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB06DDE4-F1DB-42D0-BDA7-3F3E3747E07D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

